REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "IMI FARMA" SH.P.K
NUIS L61805006W

VENDIM
Nr.2 date 02.06.2020

Sot me date 02.06.2020, Une, Asambleja e Ortakut te Vetem te
shogerise “IMI FARMA” sh.p.k., me 100% pjesmarrje ne kapital, ne
mbledhjen e jashtezakonshme, pasi analizimit te aktit te likujdimit dhe

bilancit te mbyllje:

VENDOSA:

® Miratimi i aktit te likujdimit dhe bilancit te mbylljes kryer nga
likujdatore zj.Adriana Kalaja;

* Likujdimin e shogerise “IMI FARMA” sh.p.k;

* Mbylljen e llogarive likujduese te shogerise;

* Heqjen e mandatit likujdatorit zj. Adriana Kalaja;

* C'rregjistrimin e kesaj shogerie ne rregjistrin Tregtar;

¢ Depozitimin e vendimit dhe aktit te likujdimit prane Qendres

Kombetare te Rregjistrimit Tirane.

Per shoqerine “IMI FARMA” sh.p.k,
IRAKLI MIO

iMI FARMA

Rruga “Isuf Elezi”
Pallati Colombo 2
Tirana - Albania




